
Ελλάδα: Κτηνοτροφικές υπηρεσίες
παροχή σταβλικών εργασιών στο Αγρόκτημα Λάρισας (Γαιόπολις) και στο Τμ. Κτηνιατρικής 
στην Καρδίτσα του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας» για το χρονικό διάστημα ενός (1) έτους από 
01/08/2025 ή την ανάρτηση της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ με δικαίωμα προαίρεσης για ένα (1) 
επιπλέον έτος

Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς

1 Αγοραστής

1.1 Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Εκπαίδευση

2 Διαδικασία

2.1 Διαδικασία
Τίτλος: παροχή σταβλικών εργασιών στο Αγρόκτημα Λάρισας (Γαιόπολις) και στο Τμ. Κτηνιατρικής στην Καρδίτσα του 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας» για το χρονικό διάστημα ενός (1) έτους από 01/08/2025 ή την ανάρτηση της σύμβασης 
στο ΚΗΜΔΗΣ με δικαίωμα προαίρεσης για ένα (1) επιπλέον έτος
Περιγραφή: παροχή σταβλικών εργασιών στο Αγρόκτημα Λάρισας (Γαιόπολις) και στο Τμ. Κτηνιατρικής στην 
Καρδίτσα του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας» για το χρονικό διάστημα ενός (1) έτους από 01/08/2025 ή την ανάρτηση της 
σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ με δικαίωμα προαίρεσης για ένα (1) επιπλέον έτος
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 797a07f463044cd2aec72baf13c7ce96
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι
Αιτιολόγηση για την επιτάχυνση της διαδικασίας: 
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: 

2.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 77500000 Κτηνοτροφικές υπηρεσίες

2.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΑΡΓΟΝΑΥΤΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ 38221 
Πόλη: ΒΟΛΟΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 38221
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Μαγνησία, Σποράδες (EL613)
Χώρα: Ελλάδα

2.1.3 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 193 306,45 Ευρώ

2.1.4 Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

2.1.5 Όροι δημοσίων συμβάσεων

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED
Αρ. Πρωτ. ΠΘ:  14133/25/ΓΠ1 - 19/05/25





Όροι υποβολής:
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 2

Όροι της σύμβασης:
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν προσφέροντα: 2

5 Παρτίδα

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT0001
Τίτλος: ΟΜΑΔΑ 1 ΛΑΡΙΣΑ
Περιγραφή: Παροχή σταβλικών εργασιών στο Αγρόκτημα (Γαιόπολις) Λάρισα

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 77500000 Κτηνοτροφικές υπηρεσίες

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Λάρισα (EL612)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 1 Έτος

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 92 500 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

5.1.9 Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Προκήρυξη
Κριτήριο: Άλλες οικονομικές ή χρηματοοικονομικές απαιτήσεις

Περιγραφή: ΒΑΣΕΙ ΤΙΜΗΣ

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.uth.gr/

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Επιτρέπεται
Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/AppsLocalLogin.jsp?
langCode=EL&_logoutRedirect=y
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 25/06/2025 23:59 +03:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 1 Έτος

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 30/06/2025 11:00 +03:00

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://www.uth.gr/
https://nepps.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/AppsLocalLogin.jsp?langCode=EL&_logoutRedirect=y
https://nepps.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/AppsLocalLogin.jsp?langCode=EL&_logoutRedirect=y
https://ted.europa.eu/TED




Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Δεν έχει ακόμη 
προσδιοριστεί
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

5.1.15 Τεχνικές
Συμφωνίαπλαίσιο:

Καμία συμφωνίαπλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT0002
Τίτλος: ΟΜΑΔΑ 2 ΚΑΡΔΙΤΣΑ
Περιγραφή: Παροχή σταβλικών εργασιών στο Τμ. Κτηνιατρικής στην Καρδίτσα

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 77500000 Κτηνοτροφικές υπηρεσίες

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Καρδίτσα, Τρίκαλα (EL611)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 1 Έτος

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 100 806,45 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

5.1.9 Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Προκήρυξη
Κριτήριο: Άλλες οικονομικές ή χρηματοοικονομικές απαιτήσεις

Περιγραφή: ΒΑΣΕΙ ΤΙΜΗΣ

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.uth.gr/

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Επιτρέπεται

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://www.uth.gr/
https://ted.europa.eu/TED




Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/AppsLocalLogin.jsp?
langCode=EL&_logoutRedirect=y
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 25/06/2025 23:59 +03:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 1 Έτος

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 30/06/2025 11:00 +03:00

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Δεν έχει ακόμη 
προσδιοριστεί
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

5.1.15 Τεχνικές
Συμφωνίαπλαίσιο:

Καμία συμφωνίαπλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

8 Οργανισμοί

8.1 ORG0001
Επίσημη ονομασία: ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
Αριθμός καταχώρισης: 1020.Ε 0031.00001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΑΡΓΟΝΑΥΤΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ  
Πόλη: ΒΟΛΟΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 38221
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Μαγνησία, Σποράδες (EL613)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΜΑΚΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
Email: promithlarisa@uth.gr
Τηλέφωνο: +302410684406
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.uth.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού:

Αγοραστής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

8.1 ORG0002
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 1000.E00961.0001
Πόλη: AUHNA
Ταχυδρομικός κώδικας: 10432
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

https://nepps.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/AppsLocalLogin.jsp?langCode=EL&_logoutRedirect=y
https://nepps.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/AppsLocalLogin.jsp?langCode=EL&_logoutRedirect=y
mailto:promith-larisa@uth.gr
http://www.uth.gr
https://ted.europa.eu/TED




Χώρα: Ελλάδα
Email: grafeioproedrou@aeppprocurement.gr
Τηλέφωνο: +302132141227
Φαξ: +302132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.eadhsy.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού:

Οργανισμός προσφυγής
Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: b7cd8fcfcdea4ca1a7077f3195277847  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 16/05/2025 06:14 +00:00
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά 

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.eadhsy.gr
https://ted.europa.eu/TED



		2025-05-19T12:05:42+0300




